
 ПРЕПИС - ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 1163 – ЖЗ 

13 декември 2018 г.  

 В Комисията за финансов надзор (КФН) e постъпило заявление, вх. № РГ-10-26-28 
от 17.10.2018 г., допълнено на 06.11.2018 г., на 22.11.2018 г. и на 28.11.2018 г., подадено 
от законните представители на „ДЗИ-Животозастраховане“ ЕАД, ЕИК 121518328 и „ОББ-
Животозастраховане“ ЕАД, ЕИК 175145637.   

Със заявлението е предявено искане, на основание чл. 230, ал. 1 от Кодекса за 
застраховането (КЗ), за издаване на разрешение за преобразуване чрез вливане на „ОББ-
Животозастраховане“ ЕАД, със седалище: гр. София, район „Триадица“, бул. „Витоша“ № 
89Б в „ДЗИ-Животозастраховане“ ЕАД със седалище и адрес на управление: гр. София, 
район „Триадица“, бул. „Витоша“ № 89Б. 

 
Предвид гореизложеното, на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за 

финансов надзор и чл. 230, ал. 2 от Кодекса за застраховането, 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И: 
 

Разрешава преобразуване чрез вливане на „ОББ-Животозастраховане“ ЕАД, 
ЕИК 175145637 със седалище: гр. София, район „Триадица“, бул. „Витоша“ № 89Б в 
„ДЗИ-Животозастраховане“ ЕАД, ЕИК 121518328 със седалище и адрес на 
управление: гр. София, район „Триадица“, бул. „Витоша“ № 89Б. 

 
 
 
 
    ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
          КАРИНА КАРАИВАНОВА 

 


